O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(14) ENSINO DE HISTÓRIA, aberto por meio do Edital nº 27/2023 torna público o resultado do(s) pedido(s) de

reconsideração da Avaliação de Títulos/Currículo do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM RESULTADO DE RECONSIDERAÇÃO

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(14) ENSINO DE HISTÓRIA

Nome ResultadoInscrição Nota

David Antonio de Castro Netto 9.13Deferido9189

Maringá, 17 de maio de 2023.

Prof. Pós-Dr. Marcia Elisa Tete Ramos

Presidente

17/05/2023 09.29.04 Página 1 de 1